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Nexus får en order på sina produkter för säkra 
digitala identiteter från Halcom i Slovenien. 
Nexus har fått en order av Halcom i Slovenien avseende utökad användning av Nexus 
produkter för säker digital autentisering och inloggning – ”Digital ID”. Ordern omfattar 
licenser, underhåll och tjänster för de kommande tre åren. 
 

- Vi är mycket stolta över att få utökat förtroende av Halcom genom denna order. Halcom 

ligger i framkant vad avser utnyttjande av teknologi för säker autentisering i bankvärlden. Det 

utökade engagemanget som ordern innebär stärker Nexus position som en av de ledande 

globala leverantörerna av standardiserade mjukvaruprodukter för elektroniska ID-lösningar 

baserade på PKI och digitala certifikat, säger Patrik Svanström, tf VD för Technology Nexus 

Secured Business Solutions AB. 
 

Nexus har levererat produkter för elektroniska ID globalt till bland annat 59 banker och ett stort antal 

företag och myndigheter samt har en mängd strategiskt viktiga samarbeten med exempelvis 

telekomoperatörer. Halcom är en ledande leverantör av tjänster och lösningar inom bankindustrin och 

har använt Nexus lösningar sedan 1998. 

 

- Vi är väldigt glada över att fortsätta vårt framgångsrika samarbete med Nexus. Nexus långa 

erfarenhet och goda rykte inom informationssäkerhetsbranschen i Europa har gjort valet av 

leverantör enkelt, säger Marko Kostelec, Director för Halcom CA. 

 
 

 

För ytterligare information kontakta: 
 

Patrik Svanström, tf VD, Technology Nexus Secured Business Solutions AB 

Telefon: 08-655 39 00 

E-post: patrik.svanstrom@nexussafe.com 

 

Om Nexus 
 

Nexus verkar internationellt med att möjliggöra effektiva elektroniska affärsmodeller och processer 

utan avkall på säkerhet. Vi erbjuder produkter och tjänster som gör rätt information och rätt processer 

tillgängliga för rätt personer, vid rätt tid, varhelst i världen de befinner sig. Våra kunder är större 

företag och organisationer och offentliga myndigheter. För mer information besök vår hemsida 

www.nexussafe.com. 


